
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 16 października 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2019 

      

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 13 uchwały Nr III/91/2018 Rady Gminy 

Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2019 

rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale Nr III/91/2018 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2019 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2019 rok o kwotę 12 300,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2019 rok o kwotę 12 300,00 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 – Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 6 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2019 r.” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 9 do uchwały „Dotacje celowe w 2019 roku” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  


